4.1 Kdesolev rendileping j6ustub selle riigi maakatastris registreerimise pdevast ja kehtib 25 aasta
jooksul.
4.2 RENTNIKUL on 6igus asuda maad kasutama kdesoleva rendilepingu j6ustumise pdevast
alates.

5 RENDITASU SUURUS JA TASUMISE KORD
5.1 Aasta renditasu suuruseks on 5 475 (viis tuhat nelisada seitsekummend viis) krooni, mis on b %
maa maksustamishinna aktiga mddratud maa maksumusest 109 500 (Ukssada Uheksa tuhat
viissada) krooni.
5.2 RENTNIK kohustub maksma renditasu rendileandja
v6rdsetes osades ettemaksuna jdrgmise poolaasta eest:

arveldusarvele j€irgmistel tahtpaevadel

- iga aasta 1. jaanuariks 2 737,5 (kaks tuhat seitsesada kolmklrmmend seitse krooni ja b0 senti)
kroonija
- iga aasta 1. juuliks 2 737,5 (kaks tuhat seitsesada kolmkUmmend seitse krooni ja b0 senti)

krooni.
Renditasu maksmise kohustus tekib rendilepingu j6ustumise pdevast. RENTNIK tasub 10 (kUmne)

pdeva jooksul rendilepingu j6ustumise pdevale jdrgnevast pdevast arvates RENDILEANDJALE
renditasu ajavahemiku eest rendilepingu j6ustumisest kuni esimese makset€ihtajani.